
ZARZĄDZENIE  NR 117/ 2017 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 listopada  2017 r. 
 

 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzania częściowego odbioru prac związanych z 

inwestycją  

pn.:  

 

„Przebudowa ciągu dróg gminnych ul. Akacjowa dz. nr 178/3 dr i ul. Przedszkolaków dz. nr 

158 dr w Gryfowie Śląskim w km 0+000 – 0+500  [Powódź lipiec 2012 r.] ”. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Powołuję komisję do przeprowadzania częściowego odbioru ww. zadania w składzie:  

 

1. Andrzej Tartak – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  

2. Arkadiusz Klask – Inspektor ds. drogownictwa w UGiM Gryfów Śląski\ 

3. Tadeusz Prochownik – Inspektor nadzoru  

przy udziale : 

4. Firma „JADAR” s.c. Wojcieszyce 6a, 58-560 Jelenia Góra  – Wykonawca  

5. Mariusz Gałkowski  – Kierownik budowy          

 

§ 2. 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie częściowe odbioru robót . 

 

 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

 
 
 

 

 


